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GİRİŞ 

Bu sayımızda, EULEP projesi 
kapsamında Türkiye adına hazırlanan 
VET (Mesleki Eğitim ve Öğretim) 
Eylem Planını sizlerle paylaşıyoruz. 
Plan, Türkiye ortakları TOBB, TOBB 
ETÜ ve TEPAV iş birliğiyle geliştirilmiş 
olup, mesleki eğitim alanında belirlenen 
önceliklerin sahada uygulanabilir 
adımlara dönüşmesini hedefliyor. 

Eylem planı; hangi faaliyetlerin 
gerçekleştirileceğini, kimlerin sorumlu 
olacağını, hangi kaynakların 
kullanılacağını ve başarının nasıl 
ölçüleceğini net bir şekilde ortaya 
koyuyor. Aynı zamanda, mesleki 
eğitimin iş dünyasıyla daha güçlü bağlar 
kurmasını destekleyen pratik bir yol 
haritası sunuyor. 

Bu kapsamda yalnızca eğitim 
içeriklerinin geliştirilmesi değil; 
öğretmenlerin yeni beceriler kazanması, 
gençlerin geleceğin mesleklerine 
hazırlanması ve işletmelerin dijital 
dönüşüme uyum sağlaması gibi birçok 
alanda somut adımlar planlanıyor. 

 

ÖNE ÇIKAN FAALİYETLER 

VET Öğretmenlerine Yönelik 
Eğitimler (IVET) 

TOBB ve Millî Eğitim Bakanlığı iş 
birliğiyle yürütülen çalışmalar, mesleki 
eğitimin kalitesini artırmayı hedefliyor. 
Bu kapsamda müfredatlar özel sektör 
ihtiyaçlarına göre güncellenirken, staj ve 
istihdam olanakları da güçlendiriliyor. 

Yeni eğitim modülleri; sürdürülebilirlik, 
yapay zekâ, yeşil ve dijital üretim ile 
iklim değişikliği gibi güncel alanlara 
odaklanıyor. Bu dönüşüm, öğretmenlerin 
de kendilerini geliştirmesini gerektiriyor. 

 

EULEP içeriklerinin örgün eğitime 
uyarlanmasıyla birlikte öğretmenlere 
yönelik eğitici eğitimleri düzenlenecek 
ve pilot uygulamalar hayata geçirilecek. 
İlk aşamada en az 30 öğretmenin bu 
süreçten faydalanması hedefleniyor. 

 

Gençler için Dijital Beceriler: UNDP 
İş Birliği 

UNDP tarafından yürütülen “Bugünün 
Gençleri, Geleceğin Meslekleri” projesi, 
gençlerin dijital becerilerini geliştirmeyi 
amaçlıyor. Türkiye genelinde kurulan 45 
Dijital Gençlik Merkezi üzerinden 
verilen eğitimler; yapay zekâdan veri 
analizine, yazılım geliştirmeden dijital 
pazarlamaya kadar geniş bir alanı 
kapsıyor. 

Bu iş birliği sayesinde EULEP yapay 
zekâ modüllerinin de bu merkezlerde 
kullanılması planlanıyor. Böylece on 
binlerce gencin bu eğitimlerden 
yararlanması bekleniyor. 

TOBB, bu süreçte iş dünyasıyla 
bağlantılar, veri paylaşımı ve eğitim 
platformlarına erişim sağlayarak önemli 
bir rol üstleniyor. 

 

KOBİ’ler için Yaşam Boyu Öğrenme 
Fırsatları 

TOBB ETÜ Sürekli Eğitim Merkezi, 
küçük ve orta ölçekli işletmelere yönelik 
eğitim programlarıyla dikkat çekiyor. 
Yapay zekâ, sanal gerçeklik ve akıllı 
sistemler gibi alanlarda sunulan 
eğitimler, işletmelerin dijital 
dönüşümüne katkı sağlıyor. 

2006 yılından bu yana 112 binden fazla 
katılımcıya ulaşan merkez, EULEP 
modüllerinin de devreye girmesiyle daha 



geniş kitlelere ulaşmayı hedefliyor. 
Eğitimler, yerel ticaret odaları 
aracılığıyla gelen taleplere göre açılıyor 
ve sürdürülebilir bir modelle 
yürütülüyor. 

 

ZAMANLAMA 

2026 yılı boyunca planlanan faaliyetler 
adım adım hayata geçirilecek: 

• İlkbahar: Müfredat uyarlama 
çalışmaları 

• Yaz: Pilot uygulamalar ve araç 
setleri 

• Sonbahar: Eğitici eğitimleri 

Eğitim programlarının yıl boyunca 
devam etmesi planlanıyor. 

 

NASIL ÖLÇÜLECEK? 

Eylem planının başarısı düzenli olarak 
takip edilecek. Katılımcı sayıları, verilen 
sertifikalar ve geri bildirimler temel 
göstergeler arasında yer alıyor. Her 
program için en az 15 katılımcı 
hedefleniyor. 

 

FİNANSMAN VE 
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK 

Faaliyetler; EULEP projesi, ulusal 
kurum katkıları ve katılımcı bazlı 
finansman modelleriyle destekleniyor. 
Bazı eğitim programları kendi kendini 
finanse edecek şekilde tasarlanarak uzun 
vadeli sürdürülebilirlik sağlanıyor. 

 

 

 

 

SON SÖZ 

Türkiye VET Eylem Planı, mesleki 
eğitimi geleceğin ihtiyaçlarına göre 
dönüştürmeyi hedefleyen güçlü bir yol 
haritası sunuyor. Kamu, özel sektör ve 
uluslararası kuruluşların iş birliğiyle 
yürütülen bu çalışmalar, daha yetkin bir 
iş gücü ve daha rekabetçi bir ekonomi 
için önemli bir adım niteliğinde. 

 

 

 

 

 

İletUşUm BUlgUlerU 

Daha fazla belge eçen lütfen zeyaret eden: 

• EULEP: eulep.eu 
• TOBB Üneversetese: TOBB ETÜ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


